
#1 KATALOGAS
kvapai
interjero kosmeti ka
valymo priemonės 



KAS LEIS TAU PASIJUSTI UNIKALIU:

Žavingi kvepalai moterims  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-15

Patrauklūs kvepalai vyrams  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16-21

Kaip išsirinti kvepalus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

KAS PADARYS JŪSŲ NAMUS 
PAČIA GERIAUSIA VIETA:

Skalbimo gelis baltiems  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Skalbimo gelis spalvotiem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Skalbimo gelis tamsiems ir juodiems . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Dėmių šalinimo gelis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Kvepiantis audinių kondicionierius  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Kvepiantis audinių minkštiklis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Putos, neutralizuojančios kvapus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Indų plovimo gelis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Purškiklis virtuvės paviršių valymui ir priežiūrai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Riebalų šalintojas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Purškiklis vonios kambario valymui ir priežiūrai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Purškiklis dušo kabinų plovimui  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Tualeto valymo gelis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Kriauklės ir vamzdžių atblokavimo priemonė  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Universalus gelis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Stiklo ir veidrodžių purškiklis su antirasojimo funkcija  . . . . . . . . .  50

Kremas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Rūdžių ir kalkių šalinimo priemonė . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Grilio ir orkaitės gelis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Plytelių siūlių valiklis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Kilimų šampūnas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Kietmedžio ir laminato ekspertas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Ko dar jums gali prireikti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

TURINYS



Vienas paprastas klausimas, ir atsakymas gali pasakyti apie mus labai daug. Kas šiandien 

turi laiko uostyti gėles? Daugelis iš mūsų yra tokie užsiėmę, kad mes net nepamename, 

kada paskutinį kartą tai darėme. Rutina įsuka mus, ir kasdieniniai darbai nepalieka 

pakankamai laiko pastebėti malonias smulkmenas.

Bet tai pakeisti yra taip lengva. Sustokite, pamąstykite ir pasimėgaukite nuostabaus 

kvapo sukeltais jausmais. “Prouvé” buvo sukurta būtent tam tikslui - kiekvieną akimirką 

švęsti ir džiaugtis. Grįžti į intensyvų emocinį iššūkį, švęsti kiekvieną akimirką, gyventi 

sąmoningiau ir išsamiau. Štai kodėl mes sutelkiame dėmesį į kasdienes veiklas ir darome 

jas paprastesnes bei malonesnes. Prouve viskas yra apgalvota, veiksminga ir įrodyta. 

Kadangi “Prouve” reiškia “patikrinta”. 

Mums patinka gražūs dalykai, ir mes rūpinamės detalėmis. Mūsų spalvos daug apie mus 

pasako. Balta simbolizuoja grynumą, o juoda - klasikinę eleganciją. Kartu jos įkūnija 

mūsų fi losofi ją, pagrįstą sąžiningumu ir paprastais principais. Juoda ant balto, be spalvų. 

Jei pažvelgsite į “Prouvé” logotipą atidžiau, jūs sužinosite, kad jame yra svarbiausi mūsų 

pažadai. Dvi susipynę raidės “P” simbolizuoja dvi sujungtas rankas. Tai reiškia, kad mes 

visada Tave palaikysime. Mūsų logotipas taip pat primena išsiskleidusią Prancūzišką rožę, 

garsėjančią intensyviu aromatu. Reikėtų priminti visiems, kad mūsų gaminiuose yra tik 

Prancūziški kvapieji aliejai. Štai kodėl jie taip puikiai kvepia. Tai primena visiems, kad mūsų 

gaminiuose naudojami tiktai Prancūziški kvapieji aliejai.

Katarzyna Trawińska,

Prouve prekės ženklo įkūrėja ir savininkė.

KADA 
PASKUTINĮ 

KARTĄ 
UOSTEI 

GĖLĘ?





Prieš tai, kai Jūs atrasite mūsų kvepalus, norėtume papasakoti apie vietovę, kuri yra mums labai 
ypatinga: Grasse Prancūzijoje. Ši vieta yra magiška. Kai paskutinieji saulės spinduliai pasiekia 
akmeninius namus ir siauras gatveles, šiltas vėjas iš netoliese ęsančių laukų atneša svaigų rožių 
ir jazminų kvapą. Mažose studijose galime sutikti meistrus, susikoncentravusius ties kompozicijomis, 
kurios akimirksniu pažadins mūsų paslėptas emocijas. Labiausiai saugomi receptai perduodami iš 
kartos į kartą ir nuolat tobulinami, kad atspindėtų ir išsaugotų gražiausius kvapus kaip galima tiksliau. 
Kadangi tai kas yra trumpalaikiška ir nepaklusnu, “Grasse” įgauna tobulą formą. Štai kodėl Prouvé 
kvepalų kompozicijos gali būti sukurtos tik čia. Pasaulinės parfumerijos širdyje.

Bendradarbiaudami su keletu geriausiaių kvepalų meno meistrų, mes sukūrėme kompozicijas, kurių 
pagrindą sudaro Prancūzijos kvepalų aliejai, atitinkantys tradicinius kvepalų perdirbimo procesus: 
maceravimą (brandinimą), ekstruziją ir fi ltravimą. Dėl šios priežasties “Prouvé” kvepalai turi išskirtinę 
galią, aiškumą ir unikalų turtingą kvapą. 

“Prouvé” kvepalai yra grįžimas į geriausias Prancūzijos aromatų kompozicijų kūrimo tradicijas. Tai yra 
gryno aromato savo garbingiausioje formoje kūrimo patirtis . Paprastas, skaidrus buteliukas, slepiantis 
energiją, intensyvumą ir ilgaamžiškumą, nustebins net pačius reikliausius kvepalų ekspertus. Tai 
visiškai neapibūdinama žodžiais. Pasirinkite kvepalus, užsimerkite ir leiskite savo jausmams veikti. 

KODĖL TAIP 
SKANIAI KVEPIA?



Pirmasis pasikeitimas žvilgsniais, švelni šypsena, rankos palietimas 
... Ir šis viliojantis kvapas, kuriam tiesiog negalima atsispirti. Kvapas, 
kuris sugrįžta, vilioja, gundo. Jis sukuria lengvumo ir saldumo 
pojūtį, saldu kaip cukriniai saldainiai.

Ar jau žinote, kokie kvapai labiausiai veikia vyrišką vaizduotę? 
Meilėje taikoma viena taisyklė: per skrandį į širdį. 
Šios apelsinų natos yra laikomos pačiomis nuostabiausiomis 
kvapų aromaterapijoje. Taigi, jei norite, kad jis jus pastebėtų, 
pasirinkite kvapus su gurmaniškomis natomis: saldžiųjų irisų, 
karamelės, šokolado, vanilės, cinamono ir aromatinės kavos.

IR  
KAIP  

JŲ
NEĮSIMYLĖTI





8  | 



|  9 

# 1
žalias obuolys | magnolija | agurkas

 Kas tave sužavės:
paprastumas ir gaivumas. Ar prisimeni 
momentą kai perpjauni sulti ngą obuolį 
pusiau? Į tave staiga įsiskverbia gaivumo 
banga. Čia dar papildomai įkomponuota 
pavasario gėlių: našlaičių, pakalnučių, bei 
magnolijų dvelksmas.
Šeima: gėlinis-vaisinis
Supratimas: gaivus, žalias
Projekcija: viduti nis (nuosaikus) 

simbolis: 101001

# 3
rožė | apelsinas | pačiulis

 Kas tave sužavės:
subti lus jausmingumas. Šis kvapas visada tau 
leis jausti s moteriška ir eleganti ška. Šviežia 
citrina, jausmingas gėlių kvapas ir vanilės 
saldumas susti prins tavo pasiti kėjimą savimi.
Šeima: orientalinis, medžio
Supratimas: saldus, balzaminis
Projekcija: sti prus

simbolis: 101003

00,00 EUR | 50 ml | 00,00 EUR / 1 l)

Prancūziškų kvapiųjų aliejų: 20%

# 5
šipro | gėlinis

 Kas tave sužavės:
linksmas lengvumas. Kaskart, kai sieki 
šių pudros - vanilės kvepalų, tavo lūpų 
kampučiai savaime pakyla dėl šypsenos. 
Pasijusi lengvai ir gaiviai.
Šeima: šipro, gėlinis
Supratimas: pudra, vanilė
Projekcija: viduti nis (nuosaikus).

simbolis: 101005

# 7
vanilė | kriaušė | šokolado ruošinys

 Kas tave sužavės:
vanilės saldumas. Įsivaiduok savo nuostabią 
dieną. Jauti esi puikiai, esi apgaubta savo 
mėgstamiausio kvapo natų: šokolado praline, 
vanilės, kriaušės ir jazmino. Galima matyti  
tave šypsanti s.
Šeima: gėlinis, gurmaniškas
Supratimas: saldus, karamelinis
Projekcija: sti prus

simbolis: 101007

# 9
karamelė | melionas | cukraus vata

 Kas tave sužavės:
nežemiškas saldumas. Karamelė, cukraus 
vata, šokoladas, melionas ir medus sukuria 
kompoziciją moteriai, turinčiai nesuvaldomą 
apeti tą gyventi .
Šeima: orientalinis, prieskonių
Supratimas: saldi vanilė
Projekcija: sti prus kvapas

simbolis: 101009

# 11
orchidėja | arbatos lapeliai | bergamotė 

 Kas tave sužavės:
aistra saldžiai arbatai. Šis kvapas yra 
paprastas ir natūralus, tačiau tu negali 
nustoti  galvoti  apie jį...
Šeima: orientalinis, gėlinis
Supratimas: arbata, saldus
Projekcija: viduti nis (nuosaikus)

simbolis: 101011

Autentiškumo sertifi katas.
Kiekvienas Prouve kvepalų buteliukas atkeliauja su sertifi katu, patvirtinančiu, kad jie pagaminti pagal 
griežčiausias kvepalų kompozicijų kūrimo taisykles, naudojant tiktai Prancūziškus kavapiuosius aliejus. 
Tai suteikia jums 100 % garantiją, kad Prouve visada yra puikus pasirinkimas.



10  | 

# 17
jazminas | pasiflora | vanilė
Kas tave sužavės:
paslaptingumo dvelksmas. Orientalinė 
kompozicija apsvaigina vanilės ir jazmino 
saldumu, tuo tarpu saldus ir egzotiškas vaisių 
saldumas prideda kompozicijai unikalaus 
šarmo.
Šeima: orientalinis, vaisinis
Supratimas: vanilinis, svaiginantis
Projekcija: stiprus

simbolis: 101017

# 19
jazmias | melionas | kedras
Kas tave sužavės:
savitas charakteris. Jei tau patinka spindėti, 
tada ši kompozicija skirta tau. Jausmingas 
jazminas, orchidėja ir apetitą žadinančios 
meliono, kriaušės ir mėlynių natos garantuos 
tau aplinkinių dėmesį.
Šeima: gėlinis,vaisinis
Supratimas: gėlinis, aistringas
Projekcija: stiprus

simbolis: 101019

Senseliero patarimas:
Ar žinai skirtumą tarp kvepalų projekcijos ir jų ilgaamžiškumo? Ilgaamžiškumas yra tai, kiek ilgai 
išsilaiko kvapų natos. Projekcija yra tai, kaip kvepalai atsiskleidžia erdvėje. Projekcija gali būti subtili, o tai 
reiškia, kad kvepalai sukuria aurą arti odos, ar intensyvi ir stipri - tada natos atsiskleidžia, sukurdamos kvapo 
šleifą. Kuri geresnė? Viskas priklauso nuo aplinkybių. Darbui ar mokyklai kvepalai su vidutine projekcija yra 
tinkamesni. Tačiau visur, kur norite iš tikrųjų spindėti, rekomenduojama stipresnė projekcija.

# 21
apelsinų žiedai | santalmedis | muskusas
Kas tave sužavės:
jausminga elegancija. Stiprus moteriškas 
kvapas su dominuojančia šilta muskuso, 
apelsino žiedų ir santalmedžio nata.
Šeima: gėlinis, medžio
Supratimas: medžio, muskuso
Projekcija: stiprus

simbolis: 101021

# 23
rožė | pačiulis | ambra
Kas tave sužavės:
gundanti aura. Klasikinis, apgaubiantis, 
jausmingas rožių ir balzaminės ambros 
kvapas su žiupsneliu citrusinių sulčių 
ir žemišku, žoliniu pačiulio dvelksmu.
Šeima: šipro, medžio
Supratimas: prieskoninis, šiltas
Projekcija: stiprus

simbolis: 101023

# 13
kartusis apelsinas | imbieras | medus
Kas tave sužavės:
daugelis aspektų. Šis kvapas yra kaip raudoni 
lūpų dažai. Seksualus ir gundantis, bet tuo 
pačiu metu elegantiškas. Jis papildys tavo 
stilių savo medaus saldumu ir gaivia kartaus 
apelsino nata.
Šeima: gėlinis, vaisinis
Supratimas: gėlinis, karčiai saldus
Projekcija: stiprus

simbolis: 101013

# 15
braškės | vyšniuos | karamelė
Kas tave sužavės: 
karštos vasaros saldžios natos. Sultingi 
vasaros vaisiai ir drąsios gurmaniškos natos 
daro šią kompoziciją viliojančią (gundančią) 
ir patrauklią.
Šeima: šipro, gėlinis
Supratimas: sulčių, vaisinis
Projekcija: vidutinis (nuosaikus)

simbolis: 101015

00,00 EUR | 50 ml | 00,00 EUR / 1 l) 
Prancūziškų kvapiųjų aliejų: 20%



|  11 



12  | 

# 25
rožė | šalavijas | bergamotė
Kas tave sužavės:
Charakteringas jausmingumas. Žalių žolių 
ir kvapnių prieskonių jėga, sumišusi su 
klasikiniu rožės ir pakalnutės kvapu sukuria 
gundančią kombinaciją.
Šeima: šipro, gėliniai
Supratimas: sti prus, kvapnus
Projekcija: sti prus

simbolis: 101025

# 27
avietė | jazminas | medus
Kas tave sužavės:
pasiti kėjimo savimi suaktyvinimas. Sulti nga 
avietė su medaus kvapo dvelksmu yra 
viliojanti s pasiūlymas. Priedo truputėlis ambros, 
keletas lašų citrinos sulčių ir jazminų saldumo.
Šeima: gėlinis, vaisinis
Supratimas: gėlių, medaus
Projekcija: viduti niškas (nuosaikus).

simbolis: 101027

# 29
Kas tave sužavės:
universalus žavesys. Sulti ngas liti s 
(nefeliumas) ir persikas su švelniomis 
pudrinėmis lelijos bei šilto muskuso natomis 
ti ks beveik bet kuria proga.
Šeima: orientalinis, gėlinis
Supratimas: vaisių, pudros
Projekcija: viduti nis

simbolis: 101029



|  13 

# 31
bijūnas | rožė | rožinis pipiras‘
Kas tave sužavės:
subti lus ir natūralus charakteris. Gaivus, 
malonus kvapas, pripildytas rožių ir bijūnų 
saldumo su žiupsneliu rožinių pipirų.
Šeima: gėlinis, vaisinis
Supratimas: gaivus, rožių
Projekcija: subti lus

simbolis: 101031

# 33
frezija | rožė | pačiulis
Kas tave sužavės:
subti lumas ir moteriškumas. Saulėtas, 
malonus, saldus frezijų, rožių ir vanilės 
kvapas, suminkšti ntas pačiuliu ir juodojo 
serbento lapų dvelksmu.
Šeima: šipro, gėlinis
Supratimas: šiltas, jausmingas
Projekcija: viduti nis

simbolis: 101033

# 35
frezija | santalmedis | zomša
Kas tave sužavės:
stebinanti  kombinacija. Neprilygstamas 
žaliojo obuolio, frezijos ir rožės 
gaivumas, papildytas aksominiais zomšos 
ir santalmedžio tonais.
Šeima: gėlinis, medžio
Supratimas: šviežias, žadinanti s
Projekcija: viduti nis

simbolis: 101035

# 37
granatas | orchidėja | raudonmedis
Kas tave sužavės:
žavesys (kerai). Saldus ambros kvapas 
su dominuojančiomis sulti ngų granato 
lapų natomis, jausmingas lotoso kvapas 
ir taurus raudonmedis yra labai eleganti ška 
ir prašmatnu.
Šeima: orientalinis, gėlinis
Supratimas: saldus, ambros
Projekcija: sti prus

simbolis: 101037

# 39
citrina | žalias obuolys | bambukas
Kas tave sužavės:
subti lumas. Jis subti lus ir atpalaiduojanti s kaip 
vasaros rytas prie Adrijos jūros. Švelnus jūrinis 
vėjelis atneša gaivinančias žalio obuolio, rožių, 
kati lėlių ir sulti ngų citrinų natas.
Šeima: citrusinis
Supratimas: gaivus, atpalaiduojanti s
Projekcija: viduti nis

simbolis: 101039

# 41
žalia arbata | citrina | Oakmoss
Kas tave sužavės:
gaivumas. Tai lengvas ir gaivus ledinės 
arbatos gurkšnis karštą popietę. Švieži 
citrusiniai vaisiai, šiek ti ek rūgštokų 
rabarbarų ir sti prių prieskonių galia.
Šeima: citrusų
Supratimas: lengvas, žalias
Projekcija: subti lus

simbolis: 101041

# 43
mango | vanilė | saldymedis
Kas tave sužavės: 
ekstravagancijos prisilieti mas. Tai šiltas, 
egzoti škas ir stebinanti s kvapas. Nepaprasta 
sulti ngo mango ir prieskoninio gvazdikėlio 
galios kombinacija. Vanilė ir saldymedis 
sušildys, bei apgaubs ir gundys. 
Šeima: orientalinis, prieskonių
Supratimas: prieskonių, šiltas
Projekcija: sti prus

simbolis: 101043

# 45
persikas | rožė | frezija
Kas tave sužavės:
blizgesys. Jei paskirsi jam akimirką, tu 
sužinosi kaip gražiai jame pulsuoja saulėto 
persiko, saldžių frezijų ir šviežios kalendros 
natos. Tai sti prus ir intensyvus kvapas, bet 
tuo pačiu ir erdvus bei subti lus.
Šeima: šipro, gėlių
Supratimas: gėlių, intensyvus
Projekcija: sti prus

simbolis: 101045

# 47
rožė | ylang – ylang | aldehidai
Kas tave sužavės:
tai amžina klasika. Eleganti škas ir labai 
moteriškas kvapas. Tobulas rožės, jazmino 
ir ylang – ylang mišinys niekada nenustos 
džiuginti .
Šeima: gėlių, aldehidinis
Supratimas: gėlinis, pudros
Projekcija: sti prus

simbolis: 101047

00,00 EUR | 50 ml | 00,00 EUR / 1 l)

Prancūziškų kvapiųjų aliejų: 20%



14  | 



|  15 

# 49
bergamotė | ylang – ylang | santalmedis
Kas tave sužavės:
švelnus gaivumas. Ramus ir pusiausviras, 
tačiau labai moteriškas kvapas. Priedo 
baltų gėlių subti lumas ir santalmedis 
– jausmingumas.
Šeima: gėlinis, orientalinis
Supratimas: saldus, gaivus
Projekcija: viduti nis

simbolis: 101049

# 51
pakalnutė | juodieji serbentai | vanilė 
Kas tave sužavės:
rafi nuotumas. Saldus juodųjų serbentų 
aromatas, jazminai ir pakalnutės, susti printos 
jausmingu kedru, santalmedžiu ir muskusu. 
Eleganti škos ir paslapti ngos natos.
Šeima: orientalinis, gėlinis
Supratimas: saldus, gilus
Projekcija: sti prus

simbolis: 101051

# 53
kava | kriaušė | kašmyro medis
Kas tave sužavės:
galingas kvapas. Kava, vanilė ir migdolai 
– skamba skaniai. Bet ne per saldžiai. Turime 
taip pat ir turti ngas medienos masyvo natas: 
nuo santalmedžio iki prabangaus kašmyro 
medžio.
Šeima: orientalinis, medžio
Supratimas: saldus, kavos
Projekcija: sti prus

simbolis: 101053

# 55
orchidėja | šokoladas | triufelis
Kas tave sužavės:
aksominis minkštumas. Nuostabus ir sti prus 
kvapas su išskirti nėmis dūminėmis natomis. 
Jis yra minkštas ir apgaubianti s kaip aksomas 
pagrinde dėl šokolado ir orchidėjos natų.
Šeima: orientalinis, gėlių
Supratimas: balzaminis, dūminis
Projekcija: sti prus

simbolis: 101055

# 57
tonka pupelės | kava | tuberoza
Kas tave sužavės:
šelmiškumas ir fl irti škumas. Saldus 
ir jausmingas baltųjų gėlių kvapas ir šviežiai 
maltos kavos pupelės. Gundančios tonka 
pupelės suteiks jam papildomo gylio.
Šeima: orientalinis, gėlinis
Supratimas: saldus, jausmingas
Projekcija: viduti nis

simbolis: 101057

# 59
apelsinas | vanilė | juodieji serbentai
Kas tave sužavės:
natūralus gundymas. Būk atsargi, tai ti kra 
meilės gaudyklė. Rožė, abrikosas, vanilė 
ir švieži citrusiniai vaisiai pavergs tavo širdį.
Šeima: gėlių, vaisių
Supratimas: citrusinis, prieskoninis
Projekcija: viduti nis

simbolis: 101059

Senseliero patarimas:
Ar žinote, kad kvepalai gali pagerinti jūsų nuotaiką? Gerai parinktas kvapas pripildys jus optimizmu 
ir padės jums pažvelgti į gyvenimą per rožinės spalvos akinius. Jums nebūtina „dėvėti“ kvepalų visą 
dieną, kartais galite tiesiog papurkšti kvepiančią dulksną į orą ir mėgautis akimirka. Labiausiai nuotaiką 
gerina citrusininės natos: kinkanas, apelsinas, bergamotė ir mandarinas. Sultingi ir saulėti, rūgštūs 
ir saldūs tuo pačiu metu, jie instinktyviai priverčia mus šypsotis.

00,00 EUR | 50 ml | 00,00 EUR / 1 l)

Prancūziškų kvapiųjų aliejų: 20%



Gaivus jūros brizas, sūrūs lašeliai ant veido, maloni įtampa 
raumenyse... ir kvapas, kuris stimuliuoja ir suteikia neišsenkančios 
energijos veikti. Švelnios citrusinių vaisių ir kvapiųjų žolelių natos 
nuves jus į naują nuotykį. 

Ar dabar žinote, kaip kvepia laisvė ? Galbūt jūs galvojate, kad 
jūsų gyvenime daugiau nebėra šilumos? Netiesa! Niekada nevėlu 
imtis naujų iššūkių, burėmis sugauti vėją ir pakeisti savo kursą. 
Jei ieškote neprijaukintų kvepalų, kurie išreikštų laisvę, pasirinkite 
kvepalus su gaiviais jūrų, vandens ir ozono sluoksniais.

KO 
NEPADARYTUM 

DĖL
MALONUMO?





18  | 

# 2
žalias obuolys | cinamonas | alyvmedis

 Kas tave sužavės::
intensyvumas. Tai aštrus, apgaubianti s 
saldžių obuolių ir slyvų su šiek ti ek cinamono 
prieš rafi nuotą alyvmedžio toną kvapas
Šeima: medžio, prieskonių
Supratimas: šiltas, prieskoninis
Projekcija: sti prus

simbolis: 101002

# 10
mandarinas | imbieras | levanda

 Kas tave sužavės: 
Neti kėti  deriniai. Šviežiai išspausti  citrusiniai 
vaisiai, žiupsnelis imbiero ir originalios 
medžio natos yra pasiūlymas ti ems, 
kas verti na originalumą.
Šeima: citrusų
Supratimas: šaltas, prieskoninis
Projekcija: sti prus

simbolis: 101010

# 18
kava | rožiniai pipirai | tonka pupelės

 Kas tave sužavės:
geras sti lus. Šis eleganti škas kvapas yra kaip 
puodelis aromati ngos espresso su apelsino 
žievelių ir raudono pipiro dvelksmu.Gaivus 
ir prašmatnus.
Šeima: fougere
Supratimas: kvapnus (aromati ngas)
Projekcija: viduti nis

simbolis: 101018



|  19 

# 4
greipfrutas | kava | juodieji pipirai

 Kas tave sužavės:
nepakartojama gaiva. Gaivus kvapas, 
pripildytas nepakartojamo citrusinių keliamo 
džiaugsmo. Kava ir juodieji pipirai yra geras 
būdas pradėti naują dieną.
Šeima: citrusų
Supratimas: gaivus, citrusinis
Projekcija: vidutinis

simbolis: 101004

# 6
citrina | kumkvat | kadagys

 Kas tave sužavės:
Lengvas elegantiškumas. Labai gaivios 
granato, citrinos ir kumkvato natos, 
pagardintos kadagio vaisiais ir muskatu.
Šeima: medžio ir vaisinis
Supratimas: citrusinis, gaivinantis
Projekcija: vidutinis

simbolis: 101006

# 8
jūros natos | laimas | razeta

 Kas tave sužavės:
tai galingas atsigaivinimas. Gaivus jūros vėjas 
su citrusiniais vaisiais ir saldžiu jazminu. 
Svaiginančios razetos ir ciklameno natos 
padaro jį kvapu, kuriam sunku atsispirti.
Šeima: citrusų
Supratimas: gaivus, jūrinis
Projekcija: vidutinis

simbolis: 101008

# 12
citrina | rozmarinas | ananasas

 Kas tave sužavės:
Dėl malonaus šviežumo. Gaivus, 
energizuojantis kvapas, kuris atgaivins tave 
sultingo ananaso ir itrinų natomis. Tobulumo 
prisilietimas dėka rozmarino ir raudonmedžio 
dvelksmo.
Šeima: citrusų
Supratimas: gaivus, energizuojantis
Projekcija: stiprus

simbolis: 101012

# 14
jūros natos | apelsinas | kedras

 Kas tave sužavės:
be kompromisų. Jis gaivus kaip gaivus jūros 
oras. Po to kai jį pažinsi (atrasi), nebegalėsi 
gyventi be šio citrusinių vaisų gaivumo, 
pagardinto prieskoniais ir balzamine ambra.
Šeima: medžio ir prieskonių
Supratimas: jūrinis, prieskoninis
Projekcija: stiprus

simbolis: 101014

# 16
kriaušė | mėta | bazilikas

 Kas tave sužavės:
paprastumas ir elegancija. Kvapnus ir labai 
elegantiškas. Šviežių žolių ir vaisių kvapas. Jei 
šis kvapas turėtų spalvą, ji be abejonių būtų 
ryškiai žalia.
Šeima: medžio ir prieskonių
Supratimas: žalias, kvapnus
Projekcija: stiprus

simbolis: 101016

# 20
cinamonas | rožė | odos natos

 Kas tave sužavės:
dėl puikaus balanso. Šiltas, aštrus kvapas su 
balzamine ambra ir sodriomis odos natomis. 
Puikus citrusinių ir mėtos aromatas.
Šeima: medžio ir prieskonių
Supratimas: šiltas, ambrinis
Projekcija: stiprus

simbolis: 101020

# 22
citrina | odos natos | ambra

 Kas tave sužavės: 
viskas. Nuo sodrių, jausmingų odos natų 
iki gyvų, šiek tiek rūgščių citrusinių vaisių 
ir saldžių našlaitės natų. Kompozicija 
drąsiems ir pasitikintiems savimi vyrams.
Šeima: orientalinis, medžio
Supratimas: stiprus, odos
Projekcija: stiprus

simbolis: 101022

00,00 EUR | 50 ml | 00,00 EUR / 1 l) 
Prancūziškų kvapiųjų aliejų: 20%



20  | 

# 24
lauro lapai | santalmedis | ambra

 Kas tave sužavės:
temparamentas. Šiltas baziliko kvapas, 
apgaubianti s miros ir santalmedžio aromatu. 
Tai ypač ryškus, saldus ir dervingas kvapas.
Šeima: orientalinis, ambros
Supratimas: ambrinis, balzaminis
Projekcija: sti prus

simbolis: 101024

# 26
agaras | rožmedis | vanilė

 Kas tave sužavės:
sodrumas. Rafi nuota, jausminga kompozicija. 
Pagrindinė nata iš brangaus agaro 
medžio. Eleganti škas aromato pagrindas 
yra pripildytas raudonmedžio, vanilės 
ir santalmedžio.
Šeima: orientalinis, medžio
Supratimas: šiltas, agaro
Projekcija: sti prus

simbolis: 101026

# 28
bergamotė | papaja | muskatas

 Kas tave sužavės:
aiškaus ir natūralaus charakterio. Prabangiai 
gaivus ir labai jausmingas kvapas. Sulti ngas 
ananasas ir papaja, sumišę su trupučiu 
muskuso daro neįti kėti ną įspūdį.
Šeima: citrusų
Supratimas: gaivus, žalias
Projekcija: viduti nis

simbolis: 10128

# 30
žalias obuolys | levanda | kėnis

 Kas tave sužavės:
pažadas nuotykiams. Sti prus, gaivus kvapas, 
kuris bus su tavimi kiekvieną karštą akimirką. 
Sti muliuojanti s citrusinių vaisių ir žolelių 
gaivumas.
Šeima: paparčio
Supratimas: gaivus, žolinis
Projekcija: sti prus

simbolis: 101030

# 32
greipfrutas | našlaitės | odos natos

 Kas tave sužavės:
nesustabdoma jėga. Tikras citrusų 
prisilieti mas, saldi našlaitė ir jausmingas odos 
tonas pakels temperatūrą keletu laipsnių.
Šeima: medžio ir gėlių
Supratimas: gaivus, odos
Projekcija: sti prus

simbolis: 101032

# 34
jūros dumbliai | apelsinas | medvilnės 
žiedai

 Kas tave sužavės:
originali kombinacija. Įsivaizduokite audringas 
bangas. Neklusni jūra atneša į krantą citrusų, 
jūros dumblių ir balzaminės ambros kvapus.
Šeima: vendens
Supratimas: jūrinis, gaivinanti s
Projekcija: sti prus 

simbolis: 101034

# 36 
bergamotė | pomidorų 
lapai | santalmedis

 Kas tave sužavės:
gaivumas. Kvapas unikalus juodųjų serbentų 
lapų ir pomidorų lapų deriniu. Klasikinė 
rožė ir šiltas santalmedis prideda žavesio 
ir elegancijos.
Šeima: medžio, vaisių
Supratimas: gaivus, žalias
Projekcija: sti prus—

simbolis: 101036

# 38 
jūros vanduo | lauro lapai | mandarinas

 Kas tave sužavės:
malonus atsigaivinimas. Prisimink akimirkas 
kai neri į maloniai vėsų vandenį. Pajusk jūros 
grožį, citrusinių vaisių gaivumą ir jazminų 
žiedų saldumą.
Šeima: medžio, vaisių
Supratimas: gaivus, žalias
Projekcija: sti prus—

simbolis: 101038

# 40
apelsinas | vetiverija | benzoinas 

 Kas tave sužavės:
netradiciškumas. Originalus dūmų – citrusų 
aromatas vilioja, žavi, užburia. Juodųjų pipirų 
dvelksmas prideda pikanti škumo.
Šeima: medžio, prieskonių
Supratimas: šaltas, žemiškas
Projekcija: sti prus

simbolis: 101040



00,00 EUR | 50 ml | 00,00 EUR / 1 l)

Prancūziškų kvapiųjų aliejų: 20%

|  21 





Prieš Jums susipažįstant su mūsų namų kosmetika ir valikliais, norėtume pasakyti, kas mums svarbu. 
Mums svarbu mėgautis kiekviena gyvenimo sekunde. Manome, kad net valymas gali būti malonumas, 
o ne dar viena pareiga. Mes nenorime eikvoti brangaus laiko valymui, todėl mūsų priemonės yra labai 
veiksmingos ir tuo pačiu valymas jomis neužima daug laiko ir nesukelia rūpesčių. 

Mums itin rūpi saugumas ir patogumas. Mes žinome, kad vien efektyvumo nepakanka. Mes tikimės iš 
mūsų priemonių daug daugiau: jos turi puoselėti, būti švelnios odai ir nekenksmingos aplinkai. Būtent 
todėl, kurdami savo produktus, mes iškėlėme sau aukštą tikslą: specialistai atliko daug specialių tyrimų, 
tarp saugos vertinimo ir dermatologijos, ir gavome papildomų patvirtinimų.

Mums patinka geri kvapai, ir mes norime, kad jie suptų mus ir tada, kai mes valome namus.

Kas sakė, kad turime pasirinkti arba efektyvumą, arba malonų kvapą? Mes panaudojome savo patirtį 
parfumerijos gamyboje, kad sukurtume unikalias kompozicijas, sukurtas panaudojant kvepalų aliejus, 
pagamintus Prancūzijos “Grasse”. Dėl to jūs šypsositės, kai galvosite apie valymą. 

Mes vertiname gerą dizainą ir patogią pakuotę. Jums nereikia paslėpti savo priemonių po kriaukle, nes 
mes sukūrėme jas taip, kad dekoruotume bet kokį interjerą.

Mes sudėjome visą širdį į šiuos produktus, nes Jūsų pasitikėjimas yra mums svarbiausias. Vienu metu jūs 
atidarysite duris į savo namus. Ir mes padėsime jums juos padaryti dar geresne ir gražesne vieta.

KAS YRA SVARBIAUSIA 
VALYME?



Ar žinote, kad nuo jūsų aprangos gali priklausyti jūsų uždarbio 

dydis? Ar žinote, kad nuo jūsų aprangos gali priklausyti jūsų uždarbio 
dydis? Drabužiai yra mūsų vizitinė kortelė, todėl mes kreipiame didelį 
dėmesį skalbinaims. Mes norime, kad mūsų gaminiai atrodytų gražiai, 
būtų visiškai švarūs ir puikiai kvepėtų, todėl mes turime tam patikrintus 
metodus . Mes rūpinamės savo drabužių spinta. Galite mumis visiškai 
pasitikėti.

Mes manome, kad skalbimas gali būti neįprasta patirtis. Mes paprašėme, 
kad kvepalų kūrėjai bendradarbiautų su mumis, kad sukurtume tris 
unikalias kompozicijas: įkvėpta baltos, mūsų gelio, skirto plauti baltus 
audinius, įkvėpta juodos, juodo audinio skalbimo geliui ir spalvų, 
spalvotų audinių skalbimo geliui. Jie gavosi puikūs! Tai tikrai nuostabus 
jausmas, kai pakabini skalbinius, o ore išdykauja balta… 

KAS  
DŽIAUNA

SKALBINIUS?





SKALBIMO GELIS 
BALTIEMS AUDINIAMS

00,00 EUR | 1000 ml
simbolis: 503004

BALTIEMS AUDINIAMS

 EUR | 1000 ml

BALTIEMS AUDINIAMS

26  | 

kaip atrodyti 
gerai, vilkint 

baltai?

Sniego baltumo medvilnė, grietinėlės baltumo nėriniai, perlinis baltas atlasas, 
pieno baltumo šilkas ... Kiekvienas niuansas, kiekvienas šviesos lūžis. Mes galime 
aiškiai matyti skirtumą tarp sniego baltumo marškinių ir alebastro taftos suknelės. 
Štai kodėl mūsų skalbimo gelio 

WHITES GEL
formulė buvo suprojektuota taip, kad apsaugotų visus baltus, ne tik ryškiausius, 
atspalvius. Jis juos išsaugo neprilygstamai švarius, apsaugo audinį nuo 
papilkėjimo, nepalieka dėmių. Jis atgaivina ryškias spalvas, ir jūsų drabužiai išlieka 
gaivūs ir maloniai kvepia.

 Kodėl jį mėgsite: 
alite būti  ti kri, kad Jūsų baltos ir šviesios 
spalvos audiniai bus neprilygstamai švarūs 
ir atrodys puikiai.

 Kas Jums patiks: 
koncentruota gelio formulė, kuri yra efektyvi 
ir kompakti ška. Jis neužima daug vietos 
lentynoje ir jo ilgam užtenka. 

  Kas užtikrina papildomą 
saugumą: 

juti minė baltumo formulė. Gelio sudėtyje nėra 
opti nių baliklių, todėl jis yra saugus visiems 
baltos spalvos atspalviams ir nesukelia švelnių 
audinių papilkėjimo.

 Kaip kvepia balti: 
mes mėgstame žaisti  su kvapais, todėl 
paprašėme kvapo dizainerių, kurie dirba su 
mumis, kad sukurtų kompoziciją, įkvėptą 
baltos spalvos. Jie meistriškai sujungė baltų 
gėlių galią su medvilnės švelnumu ir vėsiu 
snaigių akcentu.

muskusaspudra

jazminas rožė

obuolys
snaigė violetinis

medvilnė

kedras

citrusiniai vaisiai

NUO 200C



SKALBIMO GELIS 
SPALVOTIEMS AUDINIAMS

00,00 EUR | 1000 ml
simbolis: 503006

SPALVOTIEMS AUDINIAMSSPALVOTIEMS AUDINIAMS

|  27 

kaip skalbti 
spalvotus 

kartu?

Tinkamas spalvų derinimas gali būti sudėtingas, ypač kai po kelių skalbimų jūsų 
aviečių džemperis tampa vis blyškesnis ir blyškesnis, o jūsų apelsininės kelnės 
praranda ryškų atspalvį. Kad jūsų drabužiai visuomet atrodytų įspūdingi, mes 
sukūrėme šį 

COLOUR GEL,

kuris apsaugo spalvas nuo išblukimo. Jis neleidžia dažams persikelti iš vieno 
drabužio į kitą, todėl apsaugo spalvas dar geriau. Nuo šiol mes pasirūpinsime jūsų 
drabužių spalvomis, taigi viskas, dėl ko jums reikia nerimauti, yra spalvingos jūsų 
išvaizdos kūrimas.

 Dėl ko jį mėgsite: 
galite būti  ti kri, kad jūsų drabužių spalvos 
išlieka ryškios ir intensyvios, ir kad jūs, juos 
vilkėdami, atrodysite puikiai.

 Kokia yra mūsų paslaptis: 
dėl aktyvios fermentų formulės, gelis veikia 
puikiai net žemoje temperatūroje (nuo 20°C 
iki). Kaip žinote, skalbti  drabužius šaltame 
vandenyje yra geriau ti ek jūsų drabužiams, ti ek 
jūsų biudžetui.

  Kas užtikrina papildomą 
saugumą: 

dažų pernešimo inhibitorius. 

  Kaip ekstravagantiškai kvepia 
spalvoti: 

mes mėgstme žaisti  su kvapais, todėl 
paprašėme kvapo dizainerių, kurie dirba su 
mumis, sukurti  kompoziciją, kuri atspindėtų 
spalvų pasaulio turti ngumą. Kai ti k pajutome 
virpančias abrikosų natas ir aštrius prieskonius, 
žinojome, kad nebus geresnio kvapo.

muskusaskumarinas
pačiulis

ylang-ylang
geranija

aldehidas
abrikosas

prieskoniai

rožė

Kas tikrai yra 
svarbu vyrams: 
mes suprantame, kad jūs 
negalite diskriminuoti  jokios 
spalvos. Jei nežinote, ar galite 
plauti  smaragdo kelnes su 
akvamarino marškinėliais, mūsų 
gelis suteikia jums žalią šviesą. 
Dėl komponento, apsaugančio 
nuo pigmentų pernešimo, galite 
plauti  visas spalvas (išskyrus 
atvejus, kai drabužių gamintojas 
eti ketėje nurodo kitaip). 

NUO 200C



SKALBIMO GELIS 
TAMSIEMS IR JUODIEMS 
AUDINIMAS

00,00 EUR | 1000 ml
simbolis: 503005

TAMSIEMS IR JUODIEMS 

 EUR | 1000 ml

TAMSIEMS IR JUODIEMS 

28  | 

Kaip klasiškai 
dėvėti 

juodą?

Graži, gili juoda spalva turi magnetinę galią. Ji pritraukia susižavėjusius žvilgsnius, 
bet ir visus pūkus ir dulkes taip pat. Dėl dulkių, besikaupiančių ant drabužių 
ir kieto vandens likučių, juodas atspalvis praranda intensyvumą, ir juodi audiniai 
tampa blyškūs ir nuobodūs. Siekdami kovoti su šiuo nepatraukliu poveikiu, 
sukūrėme 

DARKS GEL,

kuris neleidžia atsirasti nešvarumams ir kieto vandens likučiui. Jis apsaugo 
spalvas nuo išblukimo, nepalieka purvo, bei dėmių ir puikiai paryškina juodos 
spalvos ir kitų tamsių atspalvių gylį ir intensyvumą.

 Dėl ko jį mėgsite: 
galite būti  ti kri, kad jūsų juodi drabužiai išliks 
gaivūs ir eleganti ški, o jūs pritrauksite kitų 
žvilgsnius.

 Kas jums patiks: 
koncentruota gelio formulė, kuri yra efektyvi 
ir kompakti ška. Lentynoje jam nereikia daug 
vietos ir jo ilgam užtenka.

 Kas užtikrina papildomą 
saugumą: 
juodą spalvą sauganti  formulė.

 Koks juodas kvapas: 
mes mėgstame žaisti  su kvapais, todėl 
paprašėme kvapo dizainerių, kurie dirba su 
mumis, sukurti  kompoziciją, įkvėptą juodos 
elegancijos. Jie užkariavo mūsų širdis jausmingu 
nocturne, kuris sujungia klasikinių rožių 
ir pakalnučių natas, bei šilto muskuso akcentus.

medžio natosmuskusas

juoda rožė
pakalnutė

aldehidas

citrusai

gintaras

NUO 200C



|  29 

Kokia mūsų paslaptis: 
dėka aktyvios fermentų formulės mūsų geliai 
puikiai veikia net žemoje temperatūroje 
(nuo 20°C iki). Ir, kaip jūs žinote, drabužių 
skalbimas šaltame vandenyje yra geriau ir jūsų 
drabužiams, ir jūsų biudžetui.

Ką dar galite padaryti 
dėl savo drabužių:
naudokite mūsų kvapnųjį gelinį 
audinių minkšti klį, kuris pasižymi 
fantasti šku anti stati niu poveikiu.



KVAPUS AUDINIŲ 
KONDICIONIERIUS

00,00 EUR | 1000 ml
simbolis: 503002

 EUR | 1000 ml

30  | 

Kaip visada 
atrodyti 

stilingai?

Kai jūs įsigyjate naują drabužį, jūs svajojate, kad jis išliktų gražus ir malonus liesti 
kuo ilgiau. Kad jis atrodytų gerai, elegantiškai,nesideformuotų ir visada būtų kaip 
naujas. Ir mes vykdome savo svajones! Ačiū naujos formulės 

PERFUMED LAUNDRY 
CONDITIONER 
kuris efektyviai kovoja su pirmaisiais audinių senėjimo požymiais. Apsaugo nuo 
deformacijos ir burbuliavimosi, sumažina mechaninius pažeidimus plovimo 
metu. Jis kruopščiai rūpinasi, kad jūsų drabužių spalvos išliktų gyvos ir gražios 
ilgiau. Jis turi fantastišką kvapą, sukurtą bendradarbiaujant su Prancūzijos 
parfumerijos meistrais.

 Dėl ko jį mėgsite: 
dėl naujos formulės jūsų mėgstamiausi 
drabužiai ilgiau atrodys kaip nauji.

 Kas tau bus malonu: 
ilgalaikis kvapas, trunkanti s iki 8 savaičių. 
Mūsų kvepalų aliejai yra paženklinti  
mikrokapsulėmis, kurios veikia kaip nedideli 
difuzoriai. Jos neti rpsta vandenyje ir atsidaro 
ti k dėvint teksti lės gaminius. Su kiekvienu 
judesiu kapsulės išlaisvins aliejus ir apgaubs 
jus intensyviu kvepalų aromatu.

 Koks šis mielas kvapas: 
ši kvepalų kompozicija yra prancūziško sti liaus 
esmė. Tai harmoninga gėlių ir saldžiosios 
vanilės bei šokolado natų darna. Visa tai 
subti liai dekoruota Viduržemio jūros regiono 
akcentais, dėl kurių atsiranda drungnas, 
atpalaiduojanti s gaivumas.

vanilė tonka pupelės

apelsinų žiedai
irisas

juodieji serbentai

kriaušės
jazminas

šokoladinės natospačiuliai



KVAPUSIS AUDINIŲ 
MINKŠTIKLIS

00,00 EUR | 1000 ml
simbolis: 503003

 EUR | 1000 ml

|  31 

Kaip 
sutrumpinti 

lyginimo 
laiką?

Ar žinote, kad dėka teisingo suminkštinimo, mes galime drabužius išlyginti 
greičiau, ir lyginant neatsiranda nepastebimų “raukšlų”? Mūsų

PERFUMED FABRIC 
SOFTENER GEL
idealiai juos minkština, dėl to labai lengva lyginti. Ir audiniai tampa 
neįtikėtinai lengvi ir purūs.

santalmedis
pudra

tuberoza
jazminas

ylang-ylang
gardenija

apelsinų žiedai

  Koks yra šis nuostabus 
kvapas: 

jausmingas ir apgaubianti s gelio aromatas yra 
grįžimas į geriausias prancūzų parfumerijos 
gaminių tradicijas. Turti ngą gėlių puokštę 
pagilino balzaminio santalmedžio kvapas 
ir šiltas muskuso aromatas. Švelnumą 
ir lengvumą suteikia Sicilijos mandarino 
dvelksmas. Tiesiog ti kras grožis.

 Dėl ko jį mėgsite: 
dėl audinių minkštumo. Jie apgaubs jūsų 
odą švelniai ir maloniai, bei nesielektrins. 
Aromatas, dėka kvapiųjų aliejų, sukurtų 
kartu su geriausiais Prancūzijos parfumerijos 
meistrais, yra malonus ir ilgai išlieka.

 Kas tau bus malonu:
dėka tobulo kondicionavimo poveikio, lyginimas 
taps dar greitesnis.

muskusas

mandarinas

Kas suteikia 
papildomą 
saugumą: 
ir su minkšti kliu, ir su 
kondicionieriumi buvo atlikta 
daug išsamių bandymų, tame 
tarpe ir dermatologinis odos 
tolerancijos testas.



GELIS DĖMĖMS ŠALINTI

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 503001
Kaina su kamšteliu fl ip – top: 
00,00 EUR | simbolis: 593301

32  | 

Kaip pašalinti 15 dažniausiai 
pasitaikančių dėmių per 10 

minučių?

 Kodėl jis yra bekvapis: 
dėmių valiklis – gelis yra bekvapis, todėl jį 
galite naudoti  ir vaikų drabužiams. Jei norite, 
kad jūsų skalbiniai puikiai kvepėtų, pridėkite 
mūsų Parfumuotą skalbinių kondicionierių 
arba Audinių minkšti klį.

  Mūsų dėmių valiklio gelio 
paslaptis?

Mūsų gelio veiksmingumo paslapti s yra 
formulė oxystem, pagrįsta aktyviu deguonimi 
ir fermentais. Jis puikiai veikia net esant 
žemai temperatūrai (nuo 20°C), todėl galite jį 
naudoti  ir subti liems audiniams. Tirštas gelis 
lengvai pasklinda ant audinio ir prasiskverbia 
į dėmeles, ti ksliai veikia pagal taškus ir yra iti n 
efektyvus.

 Dėl ko jį mėgsite: 
jis negailesti ngas dėmėms, bet švelnus 
audiniui. 

 Kas jums patiks:
jis yra subti lus spalvoms, net po daugkarti nio 
naudojimo jos išlieka natūralios.

 Kam jūs galite jį naudoti: 
visų ti pų audiniams, net ir subti liausiems, 
balti ems ir spalvoti ems, nes jame nėra chloro.

Mes paklausėme savo draugų, kokios 
rūšies dėmės jiems dažniausiai 
atsiranda. Mes panaudojome jų 
atsakymus tam, kad sukurtume 15 
iššūkių mūsų 

STAIN 
BUSTER.

priemonei. Vos per 10 minučių jis 
pašalino kavos, arbatos, kraujo, kokosų, 
aliejaus, raudono vyno, apelsinų 
sulčių, žolių, dirvožemio, skysto 
padažo, pomidorų sriubos, mandarino, 
dantų pastos, obuolių ir vyšnių sulčių 
dėmes. Ir pašalino viską be trynimo. 
Mes didžiuojamės juo!

NUO 200C



|  33 



Kas šiandien pietums? Tai vienas iš sunkiausių klausimų, į kuriuos 
reikia atsakyti kasdien. Mes suprantame, kad paruošti sveikus ir skanius 
patiekalus visai šeimai gali užimti daug laiko. Gaila, bet mes dar 
negalime Jums pasiūlyti kulinarinių knygų, tačiau mes turime keletą 
patikrintų receptų kaip akimirksniu sutvarkyti virtuvę.

Mes žinome, kad Jūsų galvoje sukasi daugybė minčių apie tai kaip 
pagaminti maistą ir patiekti jį į stalą, o taip pat kaip užimti svečius. Štai 
kodėl mes pasirūpinome, kad virtuvės sutvarkymas būtų maksimaliai 
intuityvus ir lengvas. Skirkite dėmesį tam, kas Jums labiausiai patinka. 
Išplaukite ir palikite trupinius mums

KAS 
ŠIANDIEN

PIETUMS?





KVAPUS 
NEUTRALIZUOJANČIOS 
PUTOS RANKOM

00,00 EUR | 250 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 501002

36  | 

Kaip pašalinti 
česnako 

kvapą nuo 
jūsų rankų?

Naudokite mūsų nuostabiąsias putas 

ANTI-ODOUR HAND WASH,

Jos, kaip su burtų lazdele, pašalina visus nemalonius rankų kvapus: česnako, 
svogūno, žuvies, senų daržovių. Kaskart kai padengiate savo pirštus tiršta kremine 
puta, įkyrūs kvapai dingsta. Dabar galite mėgautis savo skanių valgių aromatais.

 Dėl ko jas mėgsite: 
greitai pašalina nemalonius rankų kvapus.

  Kodėl jos tokios puikios jūsų 
rankoms: 

Mes naudojame švelnias plovimo priemones. 
Mums rūpi odos drėkinimas ir minkšti nimas. 
Mūsų speciali rankų priežiūros formulė 
hand care apjungia medvilnės ekstraktą ir 
polisacharidus iš Peru tara augalo (Caesalpinia 
spinosa). 

  Kas suteikia daugiau 
pasitikėjimo: 

Prieš tai, kai jūs jau galite paimti  putas į savo 
rankas, su jomis buvo atlikta daug išsamių 
bandymų, įskaitant dermatologinius testus.
Mes naudojame kvapiuosius aliejus be 
alergenų, ati ti nkančius IFRA ( Internati onal 
Fragrance Assoti ati on) standartus. 

 Kas jums patiks?
Putos sėkmingai pašalina vaisių ir daržovių 
dėmes (burokų, morkų, uogų).

muskusasjazminas

arbata
baltos gėlės

citrina
bergamotė

žalios natos

juodi serbentai

rožė

PHYSIOLOGICAL Kvapo architektūra: 
gaivios, žalios natos, baltos gėlės ir sulti ngi 
vaisiai. 



INDŲ PLOVIMO GELIS 

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 501004
Komplektas su dizaineriška pompa: 
00,00 EUR | simbolis: 591204

H-HŻ-6071-0076/2017/A
Galiojimo pabaigos data: 20.04.2020

|  37 

Kas 
plaus 

indus?

Gaminimas su šeima ar draugais yra labai malonu. Gaila, kad po kiekvieno, net 
nuostabiausio valgio, lieka pilna kriauklė nešvarių indų. Nepraraskite apetito! 
Vienas šio tiršto 

WASHING-UP GEL 
lašas lengvai pašalins riebalus, maisto likučius ir kitas dėmes. Jis labai efektingas, 
veiksmingas ir saugus netgi pačiam subtiliausiam porcelianui.

 Koks šis mielas kvapas:
šviežių mėtų, pušų spyglių, saldžiųjų rožių, 
levandų ir jausmingojo santalmedžio.

 Dėl ko jį mėgsite: 
jis labai švelnus jūsų odai. Jums nereikia dėvėti  
piršti nių, kadangi mūsų gelio sudėtyje yra 
fantasti škų drėkiklių. 

  Kodėl jis toks tobulas tavo 
rankom: 

kai tu plauni indus, mes rūpinamės tavo 
rankomis. Mūsų gelyje yra ti k švelnios valymo 
priemonės. Norėdami apsaugoti  jūsų rankas, 
mes praturti nome formulę ryžių aliejumi, 
žolelių kompleksu, kuriame yra kraujažolė, 
medetkos, kaštonas, hamamelis, jonažolių, 
paprastųjų ramunėlių, mėtos ir Peru tara 
augalo polisacharidai (Caesalpinia spinosa). 

 Kas daro jį dar saugesnį: 
prieš tai, kai jau galite laikyti  šį gelį savo 
rankose, atlikome keletą išsamių testų, 
įskaitant odos jautrumą (toleranciją) 
patvirti nančius dermatologinius tyrimus. 
Mes naudojame alergenų neturinčius 
kvapiuosius aliejus, ati ti nkančius IFRA 
standartus (Internati onal Fragrance 
Assoti ati on). Gelis gavo Lenkijos Nacionalinio 
Higienos Insti tuto Pažymėjimą. Mes 
rūpinamės viskuo, nes jūsų pasitenkinimas 
mums yra svarbiausia.

pušies spygliai muskusas

jazminas rožė

aldehidai

šviežios žolelės

levanda

santalmedis

mėta

PHYSIOLOGICAL

 Ką sako vartotojai? 
Būtent 100% respondentų* teigė, 
kad indų plovimo gelis ne ti k lengvai 
pašalina riebalus, maisto likučius ir kitus 
nešvarumus, bet taip pat jis yra švelnus 
rankų odai ir puikiai plauna indus net ir 
šaltame vandenyje.

* Nepriklausomas vartotojų tyrimas, atliktas 25 žmonių grupėje.



PURŠKIKLIS VIRTUVĖS 
PAVIRŠIŲ VALYMUI IR 
PRIEŽIŪRAI 

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 501003
Kaina su dvifaziu purkštuvu: 
00,00 EUR | simbolis: 591103

00,00 EUR / 1 l)00,00 EUR / 1 l)

H-HŻ-6071-0077/2017/A
Galiojimo pabaigos data: 20.04.2020

38  | 

Kaip išvalyti 
virtuvę 

greičiau?

Įsivaizduokite, kad tik užpurškiate ir nuvalote. Taip veikia mūsų 

KITCHEN SMART SPRAY.

Išvalysite praktiškai viską: stalviršius, spinteles, prietaisus, palanges, šiukšliadėžes, 
keramikines virykles. Ir tai visiškai neužims laiko: Jo universalumas yra tame, 
kad jis nuriebalina, neutralizuoja nemalonius kvapus ir palieka virtuvę po darbo 
blizgančią.

muskusas
santalmedis

pelargonija
róża

bergamotė

ylang-ylang
aldehidai 

alyva

 Dėl ko jį mėgsite: 
jis veikia ti krai greitai. Tik užpurški ir švariai 
nuvalai. Jis greitesnis nei sms išsiunti mas.

 Ką galite išvalyti: 
stalviršius, spinteles, prietaisus, palanges, 
šiukšliadėžes, keramikines virykles. 

  Kas suteikia papildomo 
saugumo: 

Lenkijos Nacionalinio Higienos Insti tuto 
Pažymėjimas: jūs galite jį naudoti  paviršiams, 
kurie turi sąlytį  su maistu.

 Koks šis mielas kvapas: 
lang – ylang ir santalmedis kartu su šviežiomis 
pelargonijų ir beragmočių natomis. 



RIEBALŲ ŠALINTOJAS 

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 501001
Kaina su dvifaziu purkštuvu: 
00,00 EUR | simbolis: 591101

00,00 EUR / 1 l)00,00 EUR / 1 l)

H-HŻ-6071-0078/2017/A
Galiojimo pabaigos data: 20.04.2020

|  39 

Kaip pašalinti 
pridegusius 

riebalus nuo 
viryklės?

Čia mūsų slaptas ginklas: 

GREASE BUSTER.

Pridegę ar pridžiūvusios dėmės neturi šansų išlikti. Acto esencija ir natūralūs 
tirpikliai padeda nedelsiant pašalinti net ir senas dėmės, bet yra saugūs 
valomiems paviršiams.

persikas
kedras

pelargonija
rožė

liepų žiedai
laimas

obuolys

 Dėl ko jį mėgsite: 
paviršiai tampa švarūs ir žvilgantys be jokio 
šveiti mo. 

 Kas jums patiks: 
jis yra veiksmingas netgi kietame ir šaltame 
vandenyje.

  Kas papildomai prideda 
saugumo: 

Lenkijos Nacionalinio Higienos Insti tuto 
Serti fi katas.

 Ką juo galima valyti: 
stalviršius, virtuvės spintas ir lentynas, plyteles, 
kriaukles, garų surinkėjus, vėdinimo angas, 
dujines ie elektrines virykles, šaldytuvus, 
orkaites, groteles, gruzdintuves ir kt.

 Koks šis mielas kvapas: 
liepų žiedai, švieži vaisiai ir kilni kedro 
mediena.

muskusas
irisas



Ar jums patinka dainuoti duše? Mums taip pat! Ir mes visiškai 
nenorime, kad jūsų kūrybiškumą apribotų toks kasdieninis reiškinys, 
kaip purvinas dušo ragelis. Mes įsitikinome, kad vonios valymas 
užtrunka tik 5 minutes. Bet tai dar ne viskas! Mūsų priemonės saugo 
plaunamus paviršius ir atstumia nuo jų nešvarumus. Ką tai reiškia? 
Kad galite valyti mažiau ir greičiau. 

Jūs pamatysite, kad mūsų vonios produktų sąrašą sudaro tokie patys 
produtų hitai. Su tokiais pagalbininkais viskas tampa iš karto lengviau. 
Tiesiog prisimink vieną! Niekada neatsisakyk dainuoti, nes kasdieninis 
dainavimas duše puikiai atpalaiduoja stresą ir pagerina nuotaiką

KĄ  
DAINUOJATE

DUŠE?





 Ką sako vartotojai? 
100% respondentų* patvirti no, kad 
purškiklis suteikia ilgalaikį švaros efektą, 
apsaugo išvalytą paviršių nuo naujos 
taršos, suteikia valomam paviršiui blizgezį 
ir puikiai ti nka netgi dideliems plotams, 
tokiems kaip grindys ar sienos plauti .

42  | 

Kaip išvalyti 
vonią per 

5 minutes?

Ar jums atrodo, kad jūsų vonios kambarys turi būti valomas be perstojo? Mes taip 
pat turime tokį jausmą, todėl sukūrėme šį 

BATHROOM SMART SPRAY,

Dabar valymas užtruks ne daugiau kaip 5 minutes. Purškimo medžiagoje yra mūsų 
purvo sustabdymo kompleksas. Dėl to kiekvienas tolesnis naudojimas apsaugo 
išvalytą paviršių, taip užkertant kelią nešvarumų susidarymui. Ir norėdami jums 
sukurti tokį patį pojūtį, kaip ir prabangioje SPA, mes kvapiuosius aliejus importuojame 
tiesiogiai iš Prancūzijos. 

ambramigdolai

vyšnios žieda
rožė

slyva
granatas
juodųjų serbentų lapai

lelija

 Kodėl jums jis patiks: 
nuo šiol, kai jūs dingstate vonios kambaryje 
ilgiau nei 10 minučių, tai gali reikšti  ti k vieną 
dalyką - norite ilgai pasimėgauti  vonia.

 Kas jums patiks: 
dėl proti ngos formulės valymas užtruks 
mažiau laiko, o rezultatas truks ilgiau. Tai bus 
mūsų maža paslapti s. Nesvarbu, ar dalijatės su 
šeima, ar ne - tai jūsų sprendimas.

 Ką galite išvalyti: 
prakti škai viską: vonią, kriauklę, bidė, tualetą, 
čiaupą ir netgi didesnius paviršius, tokius kaip 
grindys ir sienos.

 Koks šis mielas kvapas: 
gaivaus granato, saldžiųjų slyvų, migdolų 
ir vyšnių žiedų.

vyšnių

muskusas
PURŠKIKLIS VONIOS 
VALYMUI IR PRIEŽIŪRAI 

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 502001
Kaina su dvifaziu purkštuvu: 
00,00 EUR | simbolis: 592101

* Nepriklausomas vartotojų tyrimas, atliktas 25 žmonių grupėje.



|  43 

Ką jūs paprastai 
darote, kai esate 

duše?

Atsipalaiduojate ar galvojate kaipgi pašalinti tas dėmes nuo stiklo? Mes 
už atsipalaidavimą, todėl rekomenduojame mūsų 

SHOWER EXPERT.

Patikrinta pieno rūgšties ir alkoholio formulė pašalina muilo ir ploviklio 
likučius, kalkių ir kieto vandens dėmeles. Stiklas, panaudojus šį purškiklį, 
lieka be jokių dėmių, jokių nešvarumų ir jis apsaugo nuo užsidegimo. 
Tuo pačiu jis dar ir taip gerai kvepia.

santalmedis

pelargonija
jazminas

alavijai

juodieji serbentai

pakalnutės

 Dėl ko jį mėgsite: 
kai jūs susidraugausite su juo, laikas 
praleidžiamas duše taps malonumuą. 

 Kas jums patiks? 
valanti s purškiklis ant apdirbamo paviršiaus 
sukuria plėvelę, kuri neleidžia kaupti s purvui 
ir kalkių nuosėdoms. Ir tai reiškia, kad 
nebereikės taip dažnai valyti  ateityje.

 Ką galite išvalyti: 
sti klo ir akrilo dušo kabinas, sienų ir grindų 
plyteles, dušo padėklus, plasti kinius dušo 
kabinos elementus.

 Koks šis mielas kvapas: 
sulti ngos avietės, subti lus alavijas ir labai 
saldus imbieras.

muskusasirisas

avietėspersikai

DUŠO KABINŲ 
VALYMO PURŠKIKLIS 

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 502002
Kaina su dvifaziu purkštuvu: 
00,00 EUR | simbolis: 592102

Kas jį padaro dar 
saugesni? 
Kvepalų aliejai be alergenų, 
ati ti nkantys IFRA standartus 
(Internati onal Fragrance 
Assoti ati on.

 Ką sako vartotojai? 
Pasak 92% apklaustųjų,* purškiklis 
palieka malonų kvapą vonioje ir 
80% įverti no, kad jis visiškai pašalina 
kasdienius nešvarumus (muilo ir 
valymo priemonių likučius) ir mažina 
sti klų rasojimą. 

* Nepriklausomas vartotojų tyrimas, atliktas 25 žmonių grupėje.



GELIS
TUALETO VALYMUI

00,00 EUR | 750 ml | (00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 502004
(00,00 EUR / 1 l)(00,00 EUR / 1 l)

44  | 

Būdas be streso išvalyti 
tualetą

Tualeto valymas niekada nebuvo mūsų 
mėgstamiausia veikla. Mums taip pat 
nepatinka chloro kvapas. Štai kodėl 
mes sukūrėme veiksmingą sprendimą, 
kuris mums padeda tai padaryti labai 
greitai ir tuo pačiu pakvimpa visas 
vonios kambarys: 

TOILET 
EXPERT.

Greitai valančio gelio formulė. Jis 
greitai išvalo net ir sunkiausius 
nešvarumus. Remiantis šiuolaikiniais 
silikonais ir natūralia pieno rūgštimi, jis 
suteikia sanitariniams paviršiams puikų 
švarumą ir gražų švytėjimą, o originali 
kompozicija, pagaminta iš prancūziškų 
aliejų, turi puikų ir gaivų kvapą.

  Kodėl jūs jo neiškeisite į jokį 
kitą produktąy: 

jums nereikia rinkti s tarp higieniškai švaraus 
tualeto ir malonaus kvapo. 

 Kam galite jį panaudoti: 
klozetui, bidė, kriauklėms ir keraminiams dušo 
padėklams.

 Koks šis nuostabus kvapas: 
sulti ngi vaisiai, saldžios vanilės ir kokosai.

Kokia yra mūsų paslaptis: 
veiksminga gelio formulė, kuri veikia ti ek 
karštame, ti ek šaltame vandenyje. Tirštas 
gelis nenubėga nuo valomo paviršiaus, 
jis padengia jį ir leidžia aktyviai veikti  
ingredientams. Gelis taip pat veikia giliai 
po vandenyje. Ir kas yra svarbu, 
jame nėra nė lašo chloro.

gintaraskokosas

braškės

abrikosas

persikas

vanilė



PRIEMONĖ KRIAUKLĖMS IR 
KANALIZACIJAI ATKIŠTI

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 502003
Kaina su kamšteliu fl ip – top: 
00,00 EUR | simbolis: 592303

PRIEMONĖ KRIAUKLĖMS IR 

00,00 EUR / 1 l)

PRIEMONĖ KRIAUKLĖMS IR 

00,00 EUR / 1 l)

|  45 

Kaip atkišti 
kriauklę?

Jeigu nenorite kaskart prireikus skambinti santechnikui, mes labai 
rekomenduojame mūsų 

SINK & DRAIN UNBLOCKER.

Šis tirštas gelis pagelbės ir tada, kai turite rimtą užsikimšimą. Jis atkiša preciziškai, 
veikdamas stovinčiame vandenyje. Jis taip pat pašalina ir nemalonų kvapą, 
kuris atsiranda užsikimšus kriauklei. Tiesiog įpilkite gelio į užsikišusią skylę, 
pasigaminkite sau puodelį kavos ir paskambinkite savo draugams, Ir po 20 min. 
nuskalaukite dideliu kiekiu vandens.

 Dėl ko jį mėgsite: 
jis veikia greitai ir yra pigesnis, nei 
santechnikas. Naudojama reguliariai kartą 
per mėnesį, jis leis jums pagaliau visam laikui 
pamiršti  užblokuotą kriauklę.

  Kiti dalykai, į kuriuos 
atsižvelgėme: 

gelis nesukelia plieninių vamzdžių ir guminių 
tarpinių korozijos. Jis turi saugų uždarymą.

 Kur jūs galite jį naudoti: 
kriauklei, sifonui, tualetui, dušo kabinai, voniai, 
vonios ir virtuvės nutekėjimo vamzdžiams.

 Kokius užkimšimus pašalina: 
kamščius, susidariusius iš riebalų, kavos 
ir arbatos lapų, maisto riebalų, plaukų, 
popieriaus ar vatos.

 Kodėl jis bekvapis? 
Kad neviliotų jūsų uostyti  jį, nes tai 
PAVOJINGA!

Kas yra yra ypač 
svarbu moterims: 
galite pamiršti  apie santechniką ir 
stūmiką. Gelis veikia pats savaime 
ir yra labai higieniškas naudoti . 
Galite savarankiškai išsivalyti  
užsikimšusius vamzdžius ir ti krai 
jums nieko nereikia stumti .



Ar valymas gali būti menas? Galbūt, bet to nereikia. Tai labai priklauso 
nuo tavo požiūrio į tai . Ir požiūris labai priklauso nuo to, ką jūs turite 
savo žinioje. Padarykime šiokį tokį eksperimentą. Peržvelk dabar savo 
spintelę ir pasakyk man, kuri priemonė Tau tikrai patinka. Ar ji jums 
padėjo? Kuri iš jų turi malonų kvapą? Ar ji padarė valymą maloniu 
ir užėmė mažiau laiko?

Mes žinome, kad norite jaustis patogiai savo namuose. mes 
suprantame, taip pat, kad butas tarnauja Jums, o ne Jūs savo butui. 
Mes norime pakeisti gyvenimo filosofiją apie valymą, nes mes žinome 
geresnius būdus kaip praleisti laiką. Šeštadienio rytą norime skaityti 
knygą, po pietų eiti su vaikais į baseiną. Mes galime maloniai praleisti 
laiką, nes mes turime veiksmingus valymo produktus. Jūs taip pat galite 
juos turėti.

KAIP  
SURASTI 

LAIKO
MALONUMAMS?





UNIVERSALUS GELIS

00,00 EUR | 1000 ml
simbolis: 504007

Kaip sutrumpinti 
valymo laiką?

Jeigu nenorite skirti daug laiko valymui, jums reikia puikios universalios 
valymo-dezinfekcinės priemonės. Tokios kaip mūsų universalus gelinis 
koncentratas Turėdami

UNIVERSAL GEL
po ranka, vienu metu atsikratysite dulkių ir dėmių, net patvarių, jis 
nuriebalina ir švelniai poliruoja valomus paviršius. Dėl puikių prancūzų 
aromatinių aliejų jis jums sukurs atpalaiduojančią ir jaukią atmosferą. Galite 
pasikliauti mumis. Sėskitės ir mėgaukitės nusipelnytu poilsiu.

 Kodėl jis jums patiks: 
Keturgubas poveikis. Dėka formulės 4 w 1, jis 
efektyviai valo, nuriebalina, subti liai blizgina 
paviršių ir suteikia malonų-rafi nuotą kvapą.

 Kokia yra mūsų paslaptis: 
labai koncentruota gelio formulė = taupote erdvę, 
laiką ir pinigus.

 Kam galima jį naudoti: 
visiems plaunamiems paviršiams, metalui, 
MDF, laminuoti ems plasti kiniams, keraminiams, 
lininiams, plytelėms, terakotos plytelėms, 
smulkintos akmens masės plytelėms. Ypač 
įverti nsite, kai plausite didelius paviršius. 

  Kas užtikrina papildomą 
saugumą: 

Lenkijos nacionalinio higienos insti tuto 
pažymėjimas

 Koks šis mielas kvapas: 
sulti ngi citrusiniai vaisiai, prancūziškos 
levandos, jazminai ir gaivios ozono natos.

H-HŻ-6071-0075/2017/A
Galiojimo pabaigos data: 20.04.2020

48  | 

gintaras

jazminai levandos

greipfrutas
bergamotė

ozono natos

melionas

sąmanos
medienos natos



Kuo dar 
pasirūpinome:
mes labai gerai žinome, kad 
dažnai namuose nepakanka 
vietos laikyti  valymo produktus. 
Mes nusprendėme šią 
problemą išspręsti  naudojant 
didelio našumo koncentratus, 
pagamintus pagal įvairiapusę 
formulę. Dabar jūs gaunate vieną 
efektyvų produktą, kuris tarnauja 
keturiems įvairiems ti kslams. 
Proti nga, ar ne?

|  49 



PURŠKIKLIS VEIDRODŽIŲ 
IR LANGŲ VALYMUI SU 
ANTIRASOJIMO FUNKCIJA 

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 504002
Kaina su dvifaziu purkštuvu: 
00,00 EUR | simbolis: 594102

PURŠKIKLIS VEIDRODŽIŲ 

ANTIRASOJIMO FUNKCIJA 

00,00 EUR / 1 l)

ANTIRASOJIMO FUNKCIJA 

00,00 EUR / 1 l)

Kaip 
atsikratyti 
dryžių ant 

langų?

 Kodėl jį mėgsite: 
netgi saulėtą dieną nepamatysi and savo langų 
nei vienos dėmės.

 Kam galite jį naudoti: 
langams ir rėmams, automobilių langams, 
sti klo plokštėms, dušo kabinoms, pastogėms, 
veidrodžiams, krištolui, sti klo žibintams. 
Spalvotam, tamsintam sti klui arba vitražui. 
Mes taip pat rekomenduojame jį naudoti  kaip 
plasti ko ir lakšti nio sti klo plokščių valiklį. Juo 
galima valyti  langus iš išorės ir iš vidaus. 

 Kuo dar pasirūpinome: 
mes įsiti kinę, kad jame nėra nė vieno 
amoniako lašo.

Ar jūsų langai kada nors buvo tokie švarūs, kad atrodytų praktiškai nematomi? 
Jei manote, kad tai neįmanoma, išbandykite mūsų

GLASS & MIRROR EXPERT
Jūs įsitikinsite, kad jis ne tik puikiai valo stiklą, bet ir apsaugo nuo nešvarumų. 
Kadangi jame yra alkoholio, jis greitai išgaruoja ir nepalieka dryžių. Jis lengvai 
pašalina dulkes, riebalus, suodžius ir net riebius rankų atspaudus. Atraskite šį 
fantastišką jausmą, kai reikia pamąstyti ar iš tiesų yra lango stiklas prieš jus ar 
tiktai oras.

 Koks šis mielas kvapas: 
sulti ngi citrusiniai vaisiai, gaivios mėtos 
ir šviežios jūros gėrybės.

50  | 

muskusas

mėta arbata

aldehidas
apelsinas

jūrinės natos

greipfrutas



Kokia yra mūsų paslaptis: 
purškiama valymo priemonė sukuria 
apsauginę plėvelę ant sti klo paviršiaus, 
neleidžiančią kaupti s nešvarumams vėl, todėl 
dabar galite plauti  langus net valandą prieš 
audrą. Purvo dalelės ti esiog nubėgs nuo 
apsaugoto paviršiaus. 

Kas jums patiks:
mes mėgstame įvairius produktus 
su plačiu veiksmų spektru. Štai kodėl 
mūsų purškiklis yra ne ti k puikus 
valiklis, bet taip pat apsaugo langų 
sti klus ir veidrodžius nuo rasojimo. 
Abi funkcijos yra sujungtos viename 
produkte dėl jūsų patogumo, saugumo 
ir fi nansų taupymo.

|  51 



AKSOMINIS VALYMO 
PIENELIS

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 504001
Kaina su kamšteliu fl ip – top: 
00,00 EUR | simbolis: 594301

00,00 EUR / 1 l)00,00 EUR / 1 l)00,00 EUR / 1 l)00,00 EUR / 1 l)

52  | 

Kaip teisingai prižiūrėti 
sanitarinį porcelianą?

Ar žinote, kad kai kurie jūsų namuose 
esantys daiktai yra tokie trapūs, kad 
šveitimas gali sugadinti jų paviršių? 
Būtent todėl, projektuojant mūsų 

CREAM, 
mes sėmėmės įkvėpimo iš makiažą 
pašalinančių losjonų. Štai kodėl 
mūsų produktas ne tik švelniai 
išvalo paviršių, bet ir daro jį blizgantį 
ir apsaugo jį.

santalmedis
muskusas

lelijaalavijas

bergamotė

mandarinas

kriaušių žiedai

 Kas jums patiks: 
jo švelni tekstūra, kaip ir subti liuose grožio 
produktuose, ir greitas bei efektyvus jo 
panaudojimas. Jame yra švelnaus alyvuogių 
aliejaus, kuris palieka švarų, blizgantį  paviršių.

 Ką galima išvalyti: 
santechnikos įrangą (kriauklės, praustuvai, 
vonios), virtuvės prietaisus, nikeliuotus, 
keramikinius ir emaliuotus paviršius, 
plasti kinius sodo baldus, sienų plyteles.

 Jis lengvai pašalina: 
vandens ir muilo likučius, kalkių dėmes 
(nuosėdas), rūdžių dėmes, degėsius ir riebius 
likučius.

 Koks šis mielas kvapas: 
citrusiniai vaisiai, juodosios alyvuogės, 
alyvmedžiai, kriaušių žiedai ir santalmedis.

juodos alyvuogės

vanilė

Kokia yra mūsų paslaptis: 
subti li formulė, kuri valo paviršių, 
nepažeidžiant jo.

 Ką sako vartotojai? 
Pagal 100% asmenų* pienelis švelniai 
valo, nesukelia įbrėžimų išvalo ir gražiai 
nupoliruoja. Taip pat 100% respondentų* 
pripažino, kad produktas yra aksominės 
konsistencijos,kuri  primena  subti liausią 
kosmeti ka.

* Nepriklausomas vartotojų tyrimas, atliktas 25 žmonių grupėje.



RŪDŽIŲ IR KLALKIŲ 
ŠALINIMO PRIEMONĖ

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 502005
Kaina su kamšteliu fl ip – top: 
00,00 EUR | simbolis: 592305

00,00 EUR / 1 l)00,00 EUR / 1 l)

|  53 

Kaip pašalinti 
rūdžių 

dėmes?

Jei esate pavargę nuo matinių paviršių ir rūdžių dėmių, naudokite mūsų 
patikrintą metodą. Šis tirštas, aktyvus 

RUST & LIMESCALE BUSTER.

tvirtai padengia paviršių, atgaivina jo blizgesį ir apsaugo jį nuo naujų likučių. Jis 
tuoj pat pašalina kalkių nuosėdas, vandens ir muilo likučius, rūdžių dėmes. Jūsų 
vonios kambario įranga bus švari ir vėl blizgės.

irisas muskusas

tuberoza kinrožė

melionai
vynuogės

ciklamenas

  Kodėl jūs nekeisite jo į jokį 
kitą: 

kai jūs pavartosite jį, kalkės liks istorija visiems 
laikams. 

 Kam galite naudoti: 
prausykloms, praustuvams, čiaupams, dušams, 
tualeti niams dubenims ir dideliems paviršiams 
(grindims, sienoms).

 Kuo dar pasirūpinome:
saugia uždarymo sistema.

 Koks šis mielas kvapas: 
saldžios vaisių natos su gaiviomis iriso 
ir kinrožės natomis. 

ambra

 Ką sako vartotojai? 
100% subjektų* nutarė, kad gelis, 
šalinanti s kalkes ir rūdis Sandariai 
padengia valomą paviršių ir atstato 
jo švytėjimą, ir 96% respondentų* 
patvirti no, kad jis greitai pašalina kalkių 
apnašas.

* Nepriklausomas vartotojų tyrimas, atliktas 25 žmonių grupėje.



54  | 

Kaip 
išgelbėti 

pridegusią 
keptuvę?

Pridegusi keptuvė? Išdegęs puodas? Na, tai gali atsitikti kiekvienam iš mūsų. 
Štai kodėl mes turime šį neįtikėtinai veiksmingą 

GRILL & OVEN GEL.

Jis lengvai pašalins net senas pridegusias ir dūmų dėmes, pridžiūvusius 
riebalus ir maisto likučius. Galite iš karto išvalyti židinio duris, keptuvę, 
groteles ir krosnies vidų.

 Kodėl jis yra bekvapis: 
kad nesinorėtų jo uostyti . 

GELIS GRILIŲ 
IR ORKAIČIŲ VALYMUI

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 504006
Kaina su kamšteliu fl ip – top: 
00,00 EUR | simbolis: 594306

 Kodėl jį mėgsi: 
Nes jis iš naujo apibrėžia sąvoką „purvas, 
kurio neįmanoma išvalyti “. Šalina netgi tai, kas 
atrodo neišvaloma. 

 Kas jums patiks: 
ti ršta gelinė tekstūra. Tirštas gelis nenuteka 
nuo paviršių, jis padengia juos, leisdamas 
aktyviems ingredientams atlikti  savo darbą.

 Ką galima valyti: 
barbekiu grilius, orkaites, groteles, židinius, 
židinio sti klines duris, keptuvių ir puodų išorę.

 Ką galima juo pašalinti: 
degėsius nuo grotelių, pridegusias dėmes, 
dūmų dėmes, anglių dėmes, suodžius.

 Kita, kas svarbu:
saugus dangtelis.



|  55 

Kaip 
atnaujinti 

jūsų vonios 
kambarį?

Ar žinote, kad tinkamai valant jūsų sienų siūles, jūsų namas gali atrodyti keletu 
metų jaunesnis? Taigi, jei netrukus neplanuojate remonto, geriau pasistenkite! Šis 
tirštas 

GROUT CLEANER 
valo, nuriebalina ir gražiai blizgina siūles, tačiau yra subtilus ir nepažeidžia nei 
siūlių, nei plytelių. Po tokio apdorojimo plytelės atrodys visiškai naujos. 

vanilė
kokosas

irisas orchidėja

kašmyras

 Kodėl jūs jį mėgsite: 
dėl įspūdingo rezultato.

 Kam galite jį naudoti: 
baltam ir spalvotam skiediniui tarp glazūruotų, 
terakotos, keramikos, marmuro ir mozaikinių 
plytelių, lauke ir patalpose, gali būti  
naudojamas ant grindų ir ant sienų (dėka 
ti rštos gelio tekstūros, jis nenuteka nuo 
verti kalių paviršių).

 Mes esame tikri: 
gelyje nėra chloro ir baliklių.

 Koks šis mielas kvapas: 
kašmyras, santdalas, rožė, kokosas 
ir kreminė vanilė.

pistacijos
sviestmedžio sviestas

rožė

PLYTELIŲ 
SIŪLIŲ VALIKLIS

00,00 EUR | 500 ml | 00,00 EUR / 1 l)

simbolis: 504005
Kaina su kamšteliu fl ip – top: 
00,00 EUR | simbolis: 594305

 Ką sako vartotojai? 
Pasak 100% respondentų* gelis puikiai 
pašalina ir atnaujina siūles, todėl grindys 
ir sienos vonioje ir virtuvėje atrodo kaip 
naujos. 100% respondentų* patvirti no, 
kad dėka gelio ti rštos konsistencijos, 
produktas tvirtai laikosi ir ne nulaša nuo 
verti kalių paviršių.

* Nepriklausomas vartotojų tyrimas, atliktas 25 žmonių grupėje.



56  | 

Kaip gerai 
išvalyti jūsų 

kilimą?

 Kodėl jį mėgsite: 
dėl jo efektyvumo. Su gerai išplautu kilimu 
namuose ne ti k bus gražiau ir jaukiau, bet taip 
pat bus ir mažiau dulkių ore, ir bus lengviau 
kvėpuoti .

  Tai suteikia papildomo 
saugumo: 

jame nėra alergenų, su aromati niais aliejais, 
ati ti nkančiais IFRA standartus (Tarptauti nė 
kvepalų asociacija), o tai ypač svarbu, jei turite 
mažų vaikų ar auginti nių.

 Kam galite naudoti: 
kilimams iš natūralių ir sinteti nių pluoštų, 
grindų dangoms, sienų dangoms ir vonios 
kambario kilimėliams, grindų dangai, 
pagamintai iš natūralių ir dirbti nių pluoštų, 
baldų apmušalams (įskaitant automobilio).

 Koks šis mielas kvapas:
sulti ngi citrusiniai vaisiai, našlaitės lapai, 
jausminga vanilė ir ąžuolo sąmanos.

Jei norite, kad jūsų kilimai ilgiau išlaikytų savo gražią spalvą ir tekstūrą, nepakanka 
reguliaraus siurbimo ir plovimo. Štai kodėl mes sukūrėme šį unikalų 

CARPET SHAMPOO,

kuris sujungia skalbimo skysčio efektyvumą su kosmetika, skirta geriausiai plaukų 
priežiūrai . Tirštos, aktyvios putos giliai ir tiksliai įsiskverbia į pluoštus, ir pašalina 
netgi senas dėmes ir purvą. Jis puikiai tvarko dėmes ir deformuotus pluoštus. 
Jis atkuria audinio gaivumą, minkštumą ir purumą. Be to, jis apsaugo pluoštus 
nuo naujų dėmių.

ąžuolo sąmanos

kedras
jazminas

našlaitės lapeliai

mandarinas

vanilė

bergamotė

vetiverijos
KILIMŲ ŠAMPŪNAS

00,00 EUR | 1000 ml 
simbolis: 504004



|  57 

Ar galima 
skysčiu 

panelėms 
plauti medines 

grindis?

 Koks šis mielas kvapas: 
šviežios gėlės, saldi vanilė ir jausmingi 
pačuliai.

Su mūsų valikliu - tu gali! mes sukūrėme švelnų 

HARDWOOD & LAMINATE 
FLOOR EXPERT 
Mes sukūrėme šį subtilų ploviklį su natūraliu palmių vašku, kad jūsų grindys 
atitiktų jūsų lūkesčius. Jis palaiko jūsų grindų blizgesį ir apsaugo jas nuo 
drėgmės. Silikoninė emulsija veikia kaip sandariklis ant sujungimų ir mažų 
įtrūkimų, užkertančių kelią nešvarumams ir dulkėms. Jis sukuria nematomą 
anti-slip (ne slidu) dengimą ir apsaugo natūralią išvalyto paviršiaus spalvą.

 Kodėl jį mėgsite: 
jis puikiai valo grindis, nepalieka dėmių. Grindų 
valiklis ne ti k gerai valo grindis, bet ir apsaugo 
jas nuo purvo. Jums daugiau nereikės nieko 
valyti  po kilimu.

 Kas jums patiks: 
įvairiapusiškumas. Jums nereikia galvoti , kokias 
grindis galite valyti , nes tai gali būti  pritaikyta 
lakuoto kietmedžio ir laminato grindims. 

  Kas užtikrina papildomą 
saugumą: 

jis sukuria anti -slip (ne slidumo) efektą. Tai 
įverti nsite, ypač jei gyvenate su kūdikiais, 
sinjorais ar žmonėmis su judėjimo negalia.

 Kam galite jį naudoti: 
Ir paviršiams iš lakuotos medienos, 
dailylentėms, parketui, mediniams laiptams, 
ir turėklams, laminato grindms ir sienų 
plokštėms. Medienos pavidalo paviršiams. 
Jis puikiai ti nka visų ti pų medienai, įskaitant 
egzoti nę medieną. Jūs taip pat galite jį naudoti  
lakuotam kamščiui.

vanilė

jazminas
magnolija

rožė

bergamotė

abrikosas

pačiuliai

frezija
pelargonija

KIETMEDŽIO 
IR LAMINUOTŲ 
GRINDŲ VALIKLIS

00,00 EUR | 1000 ml 
simbolis: 504003



58  | 

Ko dar galijums 
prireikti?

DVIEJU FAZIU PURKŠTUVAS
Vienoje pozicijoje jis purškia, o kitoje 
su ti nkleliu sukuria putas. Naudokite 
kaip jums pati nka ir tvarkykitės lengvai. 
Jis gerai profi liuojamas rankena su 
neslidžia danga, kad būtų lengviau 
fi ksuoti  šlapias rankas.

1,60 EUR / szt. 
simbolis: 590100

KOMFORTIŠKAS FLIP-TOP KAMŠTIS
Jūs uždarote, ati darote, uždarote 
ati darote. Jis puikiai dozuoja produktą.

0,60 EUR / szt. 
simbolis: 590300

DIZAINERIO SIURBLYS
Jis turi blokados ti po “stumti  žemyn”. 
Funkciją. Ribotas kontaktas su 
produktu. Jis atrodo puikiai.

1,60 EUR / szt. 
simbolis: 590200

Kiekvieną dieną mes sukuriame daug šiukšlių. Mes perkame, 
išmetame, nusiperkame naujus,vėl metame ... sustok! Pakeisk 
mąstymą! Sužinok, ką galima naudoti dar kartą ir daug kartų! 
Pompos, purkštuvai, “fl ip-top” kamščiai yra daiktai, kurie 
nesusinaudoja greitai, todėl pasilikite juos ir vėl naudokite 
su nauju produktu. Nauda aplinkai ir kišenei. 

 uo dar pasirūpinome?
šaukšteliu, kurio talpa yra 50 ml tai 
padės jums ti ksliai pamatuoti  reikalingo 
produkto kiekį. 

Ar Prouve rūpinasi aplinka?
Kiekviena pakuotė sako „Taip, mums rūpi aplinka“. Mums tai svarbu. Mes rūpinamės aplinka, bet tuo pačiu mes 
neapsimetame, kad mūsų produktai sudaryti  ti ktai iš natūralių ingredientų. Mes naudojame naujausias technikos 
inovacijas ir atradimus chemijos srityje, tam, kad padaryti  Jūsų gyvenimą paprastesnį. Mes sumažiname 
iki absoliutaus minimumo alergenus, parabenus, SLS ir baliklius. Mūsų formulės yra biodegraduojančios, 
ir pakuotės visiškai (pilnai) perdirbamos. Mes produktus testuojame ti ktai su savimi ir niekada su gyvūnais. RECYCLABLE 

PACKAGING
BIODEGRADABLE 

KELIONINIŲ KREPŠIŲ RINKINYS
Jie nepakeičiami kelionėje, tačiau jie taip pat yra naudingi tvarkos 
palaikymui ir erdvės suteikimui Jūsų rūbinėje arba drabužių spintoje. 
Eleganti škai ir diskreti škai, pagaminti  iš aukštos kokybės medvilnės, jie 
atrodo puikiai ir labai padeda bet kokioje situacijoje. Matmenys: 32 x 44 cm

25,00 EUR / rinkinys 
simbolis: 905011 

 uo dar pasirūpinome?

Kas dar tau patiks?
Kiekvienas produtas užsuktas kamščiu.



|  59 

Pateiktos kainos yra bendrosios kainos, o PVM - 23%. Produktų katalogas galioja nuo 2017 m. Balandžio 1 d.
Kataloge pateiktas kainos ir produkto pasiūlymas galioja nuo 2017 m. Balandžio 1 d. Iki inventoriaus pabaigos arba naujo katalogo įvedimo. Išsamią informaciją apie produktus ir jų naudojimą galite rasti  www.prouve.
com. Katalogas, karjeros planas ir kita reklaminė informacinė medžiaga, išleista arba pripažinta”Prouve”, yra vieninteliai ofi cialūs informacijos šalti niai apie “Prouve” produktų pardavimą.

Pasirinkite, kokio tipo kvapas ar kvepalų nata jums patinka. Atidarykite mėginį ir užtepkite šiek tiek kvepalų ant odos ar ant 
testavimo juostelės. Leiskite jiems pilnai atsiskleisti, skirkite sau laiko pajusti visą ingredientų pilnatvę. Per pirmąsias minutes 
skamba švelni, vibruojanti galvos nata. Po to išryškėja širdies nata. Galų gale mes susipažįstame su gyliu. Atminkite, kad jums 
nebūtina rinktis tik vienus kvepalus, galite pasirinkti keletą skirtingų skirtingoms progoms.

KAIP IŠSIRINKTI KVEPALUS?

Kokiai progai kvepalų ieškote?

  CASUAL ROMANCE BUSINESS GLAMOUR SPORT
  #1, #5, #7, #29, #33,  #15, #21, #45, #57, #11, #27, #31, #49 #3, #9, #13, #17, #19,  #35
 MOTERIMS #39, #41 #59  #23, #25, #37, #43, 
     #47, #51, #53, #55 

  ELEGANCE ADVENTURE BUSINESS PRESTIGE SPORT
  #6, #16, #18, #32  #10, #22, #28, #30 #20, #36 #2, #24, #26, #40 #4, #8, #12, #14,  
 

 VYRAMS
      #34, #38

Kokio kvapo ieškote?

 TIPAS MOTERIMS VYRIŠKI
 Šiltas, apgaubianti s #23, #33, #43 #2, #20, #26

 Šaltas  #10, #12, #40

 Gurmaniškas #9, #11, #13, #27, #53, #57 #18

 Žalias #41 #16, #28, #30, #36

 Saldus #3, #7, #9, #11, #13, #17, #37, #49, #51, #53, #57 

 Balzaminis #3, #55 #24

 Dūminis #55 #40

 Prieskoninis #23, #43, #59 #2, #10, #14, #38

 Gaivus, gaivinanti s #31, #35, #39, #49 #4, #6, #8, #12, #28, #30, #32, #34, #36

 Švelnus, lengvas #1, #39, #41 #8

 Sodrus #25, #45 #22

 Pudrinis #5, #29, #47 

 Sulčių, vaisių #1, #15, #29 

 Ambros #23, #37 #20, #24

 Jūrinis, vandens  #8, #14, #34, #38

 Odos #35 #22, #32

 Gėlinis #19, #27, #31, #45, #47 

 Muskuso #5, #21, #29 

 Aldehidinis #25, #47 #14

 Sensual #19, #33, #57 

 Agaro (oud)  #26

 Citrusinis #39, #41, #59 #4, #6, #10, #28



Sužinosite daugiau apie Prouve, dėka:

ka
ta

lo
g

o
 s

im
b

o
lis

: 9
0

10
0

1www.prouve.com

Kur mus rasti: 
Prouvé spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 

ul. Wyścigowa 56 H 
53-012 Wrocław 

Customer Care: + 48 786 222 324 
info@prouve.com

© Prouvé spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 2018

facebook.com/prouveofficial/ instagram.com/prouve_official/




